Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins - TO

CNPJ: 01.634.030/0001-12

Gabinete da Prefeita

       Rua Nerina Sousa Santana, s/nº, Qd 16 - Centro
Tel.:  (63) 3445-1110

 Santa Terezinha do Tocantins – TO

LEI N° 249/2015                                                                            De 19 de Junho de 2015.

Nomeia a Praça Municipal do Povoado

Fortuna, da forma que especifica.

A Câmara Municipal de Santa Santa Terezinha do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, APROVOU, e eu, na condição de PREFEITA

MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - A Praça Municipal do Povoado Fortuna será nomeada Praça Municipal

Antônio Félix Rodrigues – “Antonio Barata”.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Terezinha do Tocantins, aos dezenove

dias do mês de junho do ano de dois mil e quinze.

Itelma Belarmino de Oliveira Resplandes

Prefeita Municipal

A
N

X
-e

8a
65

5-
29

05
20

25
10

18
43

12
6

Data de Publicação na Plataforma: 19/06/2015

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins - TO

CNPJ: 01.634.030/0001-12

Gabinete da Prefeita

       Rua Nerina Sousa Santana, s/nº, Qd 16 - Centro
Tel.:  (63) 3445-1110

 Santa Terezinha do Tocantins – TO

A
N

X
-e

8a
65

5-
29

05
20

25
10

18
43

12
6

Data de Publicação na Plataforma: 19/06/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1004 e Chave: ANX-e8a655-29052025101843126

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Data de Publicação na Plataforma: 19/06/2015

http://www.tcpdf.org